

**AE AF 2015 HOLDING ApS**  
Nygade 19, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 36 49 81 02**

**Årsrapport**

**1. februar 2021 - 31. januar 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022

---

Anders Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AE AF 2015 HOLDING ApS Nygade 19 6920 Videbæk  Telefon: 97171644  CVR-nr.: 36 49 81 02 Stiftet: 22. januar 2015 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. februar 2021 - 31. januar 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Elkjær, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Kongensgade 8 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Viftrup Jespersen A/S, Videbæk AE Ejendomme 2018 ApS, Videbæk
<b>Kapitalinteresser</b>	Projektselskabet Soldug ApS, Videbæk 4V Invest A/S, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre kapitalselskaber samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.515 kr. mod -14.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.863.606 kr. mod 19.161.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.515</b>	<b>-14.269</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.084.061	18.965.889
Indtægter af kapitalinteresser	-1.975	2.559
Andre finansielle indtægter	224.806	272.597
1 Øvrige finansielle omkostninger	-464.257	-10.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.828.120</b>	<b>19.215.836</b>
Skat af årets resultat	35.486	-54.406
<b>Årets resultat</b>	<b>17.863.606</b>	<b>19.161.430</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.945.247	14.896.448
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	13.861.159	4.208.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.863.606</b>	<b>19.161.430</b>

## Balance 31. januar

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.553.240	30.469.179
3 Kapitalinteresser	183.839	85.814
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	981.784	215.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.718.863</u>	<u>30.770.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.718.863</u></b>	<b><u>30.770.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.271.276	7.482.119
Tilgodehavende selskabsskat	3.881.486	1.581.594
Andre tilgodehavender	5.983.555	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.136.317</u>	<u>9.063.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.142.750	0
Værdipapirer i alt	<u>2.142.750</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.279.067</u></b>	<b><u>9.063.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.997.930</u></b>	<b><u>39.834.152</u></b>

## Balance 31. januar

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.003.240	23.057.993
Overført resultat	30.438.028	16.576.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.548.468</b>	<b>39.741.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	357.667	11.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.544	50.357
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.462	92.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>449.462</b>	<b>92.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>57.997.930</b>	<b>39.834.152</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. februar 2020	50.000	8.161.545	12.368.386	55.300	20.635.231
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	14.896.448	4.208.483	56.500	19.161.431
Egenkapital 1. februar 2021	50.000	23.057.993	16.576.869	56.500	39.741.362
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.945.247	13.861.159	57.200	17.863.606
	<b>50.000</b>	<b>27.003.240</b>	<b>30.438.028</b>	<b>57.200</b>	<b>57.548.468</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	464.257	10.940
	<b>464.257</b>	<b>10.940</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. februar 2021	7.550.000	7.550.000
<b>Kostpris 31. januar 2022</b>	<b>7.550.000</b>	<b>7.550.000</b>
Opskrivninger 1. februar 2021	28.419.179	13.453.290
Udbytte	-14.000.000	-4.000.000
Andel af årets resultat	18.084.061	18.965.889
<b>Opskrivninger 31. januar 2022</b>	<b>32.503.240</b>	<b>28.419.179</b>
Afskrivninger på goodwill 1. februar 2021	-5.500.000	-5.500.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. januar 2022</b>	<b>-5.500.000</b>	<b>-5.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022</b>	<b>34.553.240</b>	<b>30.469.179</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos AE AF 2015 HOLDING ApS
Viftrup Jespersen A/S, Videbæk	100 %	0	0	0
AE Ejendomme 2018 ApS, Videbæk	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/1 2022	31/1 2021
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. februar 2021	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. februar 2021	60.814	208.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.975	2.559
Udbytte	0	-150.000
<b>Opskrivninger 31. januar 2022</b>	<b>58.839</b>	<b>60.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022</b>	<b>183.839</b>	<b>85.814</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Projektselskabet Soldug ApS	Videbæk	50 %
4V Invest A/S	Videbæk	25 %
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. februar 2021	215.446	376.000
Tilgang i årets løb	766.338	0
Afgang i årets løb	0	-160.554
<b>Kostpris 31. januar 2022</b>	<b>981.784</b>	<b>215.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022</b>	<b>981.784</b>	<b>215.446</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Soldug ApS	226.481	215.446
Tilgodehavende hos 4V Invest A/S	755.303	0
	<b>981.784</b>	<b>215.446</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banken er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. værdi 920 t.kr. med en regnskabsmæssig værdi på 31.565 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Viftrup Jespersen A/S CVR nr. 51208315.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor mellemværende med datterselskabet AE Ejendomme ApS.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør: 1.003 t.kr.